МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЯЩЕНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

СТАХАНОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ (ФИЛИАЛ) ФЕДЕРАЛЬНОГО
ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛУГАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПОЛОЖЕНИЕ
О СТУДЕНЧЕСКОМ ОБЩЕЖИТИИ

Стахановского колледжа (филиала) федерального государственного ,
бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Луганский

государственный педагогический университет»

ПРИНЯТО УТВЕРЖДЕНО
СтахановскогоРешением педагогического

совета Стахановского колледжа
(филиала) ФГБОУ ВО «ЛГПУ»
Протокол № ' /  от « оТ» /У 3 2023 г.

Стаханов, 2023

20

7. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

7.1. Положение о студенческом общежитии Стахановского колледжа

(филиала) ФГБОУ ВО «ЛГПУ» вступает в силу после его принятия и

утверждения педагогическим советом Колледжа.

7.2. Изменения и дополнения в настоящее Положение могут быть

внесены на основании изменений законодательной базы Российской

Федерации в сфере образования, представлений заведующего общежитием,

заместителя директора по воспитательной работе, главного бухгалтера и
утверждаются приказом директора Колледжа.

7.3. Срок действия Порядка -  до отмены или замены новым.

8. ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

РАЗРАБОТАНО
Заместитель директора по воспитательной

работе

СОГЛАСОВАНО

Главный бухгалтер

Юрисконсульт

Заведующая общежитием

Председатель Первичной профсоюзной

организации студентов

Председатель студенческого совета Е.С. Чернецова

Е.Н. Карташова

С.А. Кинзерская

7/